

راهپیمایی و تجمع کارگران

فرش غرب بافت و پرریس در مقابل اداره کار سنندج

شنبه بیستم مهر ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران



بدنبال مجمع عمومی مشترک نماینده های کارگران فرش غرب بافت و پرریس در مورخه ۸۷/۷/۱۷ و اتخاذ تصمیم در آن برای تشدید اعتراض متحدانه به آراء صادره از سوی اداره کار سنندج، امروز شنبه بیستم مهر ماه این کارگران از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر در مقابل اداره کار سنندج دست به تجمع زدند. در تجمع امروز، کارگران غرب بافت به همراه خانواده های خود از چهار راه ادب به طرف اداره کار راهپیمایی کرده و در آنجا به کارگران پرریس پیوستند. این کارگران و خانواده های

آنها در طول مسیر راهپیمایی پلاکاردهایی در اعتراض به اداره کار سنندج بدست گرفته بودند و تا آخرین دقایق تجمع پلاکاردهای خود را در دست داشتند.

شرکت همسران کارگران فرش غرب بافت در تجمع و راهپیمایی آنان از چهار راه ادب به سوی اداره کار و همچنین پلاکاردهای متفاوتی که امروز این کارگران بدست گرفته بودند باعث شد تا توجه افکار عمومی در سطح شهر بیش از پیش به اعتراضات آنان جلب شود. همین امر باعث حضور بیشتر نیروهای انتظامی و امنیتی نیز در محل تجمع شده بود. بنا بر اظهار کارگران در تجمع امروز اغلب نیروهای انتظامی با کارگران ابراز همدردی میکردند و به جز چند مورد پاک کردن گوشیهای حاوی عکس های گرفته شده از تجمع، تنش خاصی پیش نیامد. همچنین برخی از نیروهای امنیتی اظهارات کارگران را در مورد تبانی اداره کار سنندج با کارفرمایان یادداشت میکردند و سه نفر نیز از خبرنگاران صدا و سیمای استان برای تهیه گزارش در این تجمع حضور پیدا کرده بودند.

کارگران فرش غرب بافت و پرریس در تجمع امروز خود پارچه نوشته و پلاکاردهایی را با عناوین زیر بدست گرفته بودند: اسدی استعفا، استعفا (رئیس اداره کار سنندج) - هیئت حل اختلاف حامی کارفرماست - اداره کار سنندج حامی کارفرمایان است - کار، معیشت، زندگی حق مسلم ماست - چه کسی جوابگوی تحصیل بچه های ما کارگران است - اداره کار عدالت عدالت - آیا کارگر حق زندگی ندارد، آیا کارگر انسان نیست - قرارداد موقت، بردگی مدرن است - کارگر اتحاد اتحاد - ما حکم صادره غیر قانونی هیئت حل اختلاف را محکوم می کنیم - آیا انحلال شرکتها در یک روز ممکن است - ما خواهان بازگشت به کار خود هستیم و....

در تجمع امروز این کارگران هیچ پاسخ روشنی به آنان داده نشد و مامورین حراست اداره کار آنها را به استانداری

کردستان ارجاع دادند. به همین دلیل فردا کارگران فرش غرب بافت به همراه خانواده های خود برای پیگیری خواست هایشان به این استانداری خواهند رفت و در صورت عدم پاسخگویی روشن به آنها و لغو احکام هیئت حل اختلاف، این کارگران به همراه کارگران پرریس و سایر کارگران عضو اتحادیه در سنج اعتراضات خود را تشدید خواهند کرد. اتحادیه آزاد کارگران ایران رای صادره اداره کار سنج در مورد کارگران فرش غرب بافت و پرریس را بشدت محکوم میکند و بیش از پیش تلاش خواهد نمود همدوش اعضای خود در این کارخانه ها بیشترین اعتراضات را بر علیه آراء صادره از سوی اداره کار سنج که در تبنای آشکار و عریان با کارفرمایان است، سازمان دهد. اداره کار سنج بطور ظالمانه ای حقوق کارگران پرریس و فرش غرب بافت را با ۱۸ سال سابقه کار پایمال کرده و برای تامین منافع کارفرمایان و خوش خدمتی عنان گسیخته به آنان، این کارگران را به روز سیاه نشانده است. از نظر ماهیئت حل اختلاف، رئیس و اداره کار سنج باید پاسخگویی این ستم خود بر کارگران باشند و ما بنوبه خود در اتحادیه آزاد کارگران ایران لحظه ای در این مورد ساکت نخواهیم نشست.



اتحادیه آزاد کارگران ۸۷/۷/۲۰

www.ettehadeh.com

ایمیل: k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵